
IPRM IOP: Bytový dům tř. Družby čp. 

1207-1210, Karviná-Nové Město 
 

 

18. ÚNOR 2015 

IPRM IOP - Bytový dům tř. Družby č.p. 1207-1210, Karviná-Nové Město 

 

  

Název projektu: Bytový dům tř. Družby č.p. 1207-1210, Karviná-Nové Město 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/5.2.00/07.09181 

Doba realizace: 01.10.2013 – 31. 8.2014 

  

Celkové náklady projektu: CZK 15 578 398,--  

Výše dotace: CZK 4 582 569,-- 

Dotační titul: Integrovaný operační program, Prioritní osa 6.5 Národní podpora územního 

rozvoje - Cíl Konvergence, Oblast podpory 6.5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích 

  

Popis projektu: 

Projekt je zaměřen na revitalizaci bytového fondu v sídlištní zástavbě, která je součástí 

městské zóny s obytnou funkcí. V rámci projektu dojde k zateplení objektu a napojení objektu 

na dálkovodní vytápění, dále dojde ke stavebním úpravám stávajících konstrukcí, úpravám 

intriéru, rekonstrukci elektroinstalace a rozvodů vody. 

Cílem projektu je rekonstrukce bytového domu, která se dotkne 32 bytových jednotek, která 

povede ke zlepšení provozních paramtrů domu a snížení energetické náročnosti domu. 

Zároveň je cílem podpořit rozvoj předmětné zóny sídlištní zástavby, snížení negativních 

sociálních jevů v oblasti a zlepšení vnímání zóny jako celku. 

Projekt je ukončen. 
 


